
UCHWAŁA NR XLVII/468/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Łobżenica. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Łobżenica w formie dotacji celowej w wysokości 

30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo, Gmina Łobżenica”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej 

rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łobżenica a Gminą Wyrzysk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Łuka 

 

Id: 66161903-4DE3-4B21-A953-3F926BE77549. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/468/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łobżenica. 

 Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, gminy mogą sobie 

wzajemnie bądź jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przedmiotowa dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną z budżetu Gminy Wyrzysk Gminie 

Łobżenica jest przeznaczona na dofinansowanie do własnych zadań inwestycyjnych gminy.  

Dofinansowaniem objęta jest „Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo, 

Gminy Łobżenica”, której celem jest zmniejszenie zapotrzebowania zużycia energii cieplnej oraz 

poprawa bezpieczeństwa uczestników placówki. W Warsztatach Terapii Zajęciowej prowadzona jest 

rehabilitacja i zajęcia dla osób niepełnosprawnych, niezdolnych do podjęcia pracy, z których korzysta 

również 16 uczestników z Gminy Wyrzysk. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Roman Łuka 

 

Id: 66161903-4DE3-4B21-A953-3F926BE77549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




